
UCHWAŁA NR XX/150/2021 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie: zmian w budżecie i Uchwale Budżetowej Gminy Charsznica na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 239, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W budżecie Gminy Charsznica na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 813 601,85 zł – jak w załączniku Nr 1. 

- zwiększone dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących w kwocie 48 945,34 zł  – jak w załączniku 
Nr 1, 

- zwiększone dochody budżetu obejmują plan dochodów majątkowych w kwocie 764 656,48 zł  – jak 
w załączniku Nr 1. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 104 026,00 zł – jak w załączniku Nr 1. 

- zmniejszone dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących w kwocie 104 026,00 zł – jak 
w załączniku Nr 1. 

3. Zmniejsza  się wydatki budżetu Gminy o kwotę 431 964,34 zł – jak w załączniku Nr 2. 

- zmniejszone wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 431 964,34 zł – jak 
w załączniku Nr 2. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1 141 540,16 zł – jak w załączniku Nr 2. 

- zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 172 779,68 zł – jak w załączniku 
Nr 2. 

- zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 968 760,48 zł - jak 
w załączniku Nr 2. 

5. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia 
ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w roku 2021 - jak w załączniku Nr 3. 

6. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/145/2020 Rady Gminy Charsznica z dnia 30 grudnia 2020 roku 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIX/145/2020 Rady Gminy Charsznica z dnia 30 grudnia 2020 roku 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. § 3 Uchwały Budżetowej Gminy Charsznica na 2021 rok otrzymuje brzmienie: - "§ 3.1. Różnica 
między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt  budżetu Gminy w kwocie  3 148 780,26 zł, który 
zostanie pokryty z planowanych do zaciągnięcia kredytów w kwocie 1 080.267,76 i niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 2 000 000,00 zł oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 68 512,50 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu Gminy  w wysokości 4 267 570,67  zł oraz rozchody budżetu Gminy 
w wysokości  1 118 790,41 zł ”   – jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. § 9 Uchwały Budżetowej Gminy Charsznica na 2021 rok otrzymuje brzmienie: „§ 9. Ustala się dotacje 
z budżetu Gminy na łączną kwotę 3 701.468,31 zł”  - jak w załączniku Nr 7. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE64CAE-9FBA-4078-8BB9-20662204806C. Podpisany Strona 1



§ 4. § 11 Uchwały Budżetowej Gminy Charsznica na 2021 rok otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu na 
2021 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy na łączną kwotę: 417 210,93 i są to środki do 
dyspozycji Sołectw” - jak w załączniku Nr 8 

§ 5. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Charsznica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  Charsznica. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE64CAE-9FBA-4078-8BB9-20662204806C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/150/2021 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 80 259,70 0,00 13 695,00 93 954,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 209,70 0,00 3 299,00 68 508,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

65 205,00 0,00 3 299,00 68 504,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 0,00 10 396,00 10 396,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 10 396,00 10 396,00 

758   Różne rozliczenia 12 291 452,00 -104 026,00 23 550,34 12 210 976,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 6 641 499,00 -104 026,00 0,00 6 537 473,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 641 499,00 -104 026,00 0,00 6 537 473,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE64CAE-9FBA-4078-8BB9-20662204806C. Podpisany Strona 1



 75814  Różne rozliczenia finansowe 200,00 0,00 23 550,34 23 750,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 7 050,34 7 050,34 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 160,00 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 160,00 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 160,00 160,00 

852   Pomoc społeczna 1 111 179,08 0,00 11 540,00 1 122 719,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 11 540,00 11 540,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 11 540,00 11 540,00 

bieżące razem: 33 522 366,65 -104 026,00 48 945,34 33 467 285,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 764 656,48 764 656,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 32 896,00 32 896,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE64CAE-9FBA-4078-8BB9-20662204806C. Podpisany Strona 2



 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 32 896,00 32 896,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 32 896,00 32 896,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 32 896,00 32 896,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 731 760,48 731 760,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 0,00 731 760,48 731 760,48 

majątkowe razem: 13 248 539,61 0,00 764 656,48 14 013 196,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 745 739,61 0,00 32 896,00 12 778 635,61 

 
Ogółem: 46 770 906,26 -104 026,00 813 601,82 47 480 482,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 745 739,61 0,00 32 896,00 12 778 635,61 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE64CAE-9FBA-4078-8BB9-20662204806C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/150/2021 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2021 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 630 200,00 50 200,00 50 200,00 0,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 642 200,00 62 200,00 62 200,00 0,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01008  Melioracje wodne 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 742 156,44 410 019,66 410 019,66 10 000,00 400 019,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 136,78 332 136,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 812 156,44 320 019,66 320 019,66 10 000,00 310 019,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 136,78 492 136,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

po zmianach 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 645 122,73 312 985,95 312 985,95 10 000,00 302 985,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 136,78 332 136,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 630 122,73 232 985,95 232 985,95 10 000,00 222 985,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 136,78 397 136,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE64CAE-9FBA-4078-8BB9-20662204806C. Podpisany Strona 1



po zmianach 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 706,85 106 706,85 106 706,85 0,00 106 706,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 66 706,85 66 706,85 66 706,85 0,00 66 706,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 779,10 125 779,10 125 779,10 0,00 125 779,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 105 779,10 105 779,10 105 779,10 0,00 105 779,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 033,71 97 033,71 97 033,71 0,00 97 033,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 87 033,71 87 033,71 87 033,71 0,00 87 033,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 304 520,34 4 304 520,34 4 045 912,00 3 103 315,00 942 597,00 0,00 210 264,00 48 344,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -138 085,34 -138 085,34 -138 085,34 -14 955,34 -123 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 090,68 35 090,68 25 259,68 24 694,68 565,00 0,00 9 831,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 218 525,68 4 201 525,68 3 933 086,34 3 113 054,34 820 032,00 0,00 220 095,00 48 344,34 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 815,00 65 815,00 65 815,00 65 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 955,34 -14 955,34 -14 955,34 -14 955,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 694,68 24 694,68 24 694,68 24 694,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 75 554,34 75 554,34 75 554,34 75 554,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 500,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 713,43 23 713,43 23 713,43 23 713,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 64 213,43 64 213,43 64 213,43 64 213,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 100,00 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 602,65 -10 602,65 -10 602,65 -10 602,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 919,01 919,01 919,01 919,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 10 416,36 10 416,36 10 416,36 10 416,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 010,00 3 010,00 3 010,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 147,69 -2 147,69 -2 147,69 -2 147,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62,24 62,24 62,24 62,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 924,55 924,55 924,55 924,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 205,00 2 205,00 2 205,00 2 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 205,00 -2 205,00 -2 205,00 -2 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE64CAE-9FBA-4078-8BB9-20662204806C. Podpisany Strona 2



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 000,00 141 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 158 000,00 141 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 394 700,00 3 394 700,00 3 394 700,00 2 626 000,00 768 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -123 130,00 -123 130,00 -123 130,00 0,00 -123 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 271 570,00 3 271 570,00 3 271 570,00 2 626 000,00 645 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -103 130,00 -103 130,00 -103 130,00 0,00 -103 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 221 870,00 221 870,00 221 870,00 0,00 221 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 396,00 10 396,00 565,00 0,00 565,00 0,00 9 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75056  Spis powszechny i 

inne 
po zmianach 10 396,00 10 396,00 565,00 0,00 565,00 0,00 9 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 831,00 9 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 9 831,00 9 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 728 150,62 10 728 150,62 7 901 791,62 6 768 151,00 1 133 640,62 2 439 990,00 386 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -114 026,00 -114 026,00 -114 026,00 -104 026,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 10 974 124,62 10 614 124,62 7 787 765,62 6 664 125,00 1 123 640,62 2 439 990,00 386 369,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 650 423,00 7 650 423,00 5 754 870,00 5 264 363,00 490 507,00 1 672 217,00 223 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 043,00 -73 043,00 -73 043,00 -73 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 937 380,00 7 577 380,00 5 681 827,00 5 191 320,00 490 507,00 1 672 217,00 223 336,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 045 864,00 4 045 864,00 4 045 864,00 4 045 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 043,00 -57 043,00 -57 043,00 -57 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 3 988 821,00 3 988 821,00 3 988 821,00 3 988 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 323 130,00 323 130,00 323 130,00 323 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 307 130,00 307 130,00 307 130,00 307 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 171 943,00 171 943,00 165 843,00 156 750,00 9 093,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 983,00 -30 983,00 -30 983,00 -30 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE64CAE-9FBA-4078-8BB9-20662204806C. Podpisany Strona 3



po zmianach 140 960,00 140 960,00 134 860,00 125 767,00 9 093,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 300,00 116 300,00 116 300,00 116 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 001,00 -25 001,00 -25 001,00 -25 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 91 299,00 91 299,00 91 299,00 91 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 900,00 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 982,00 -1 982,00 -1 982,00 -1 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 10 918,00 10 918,00 10 918,00 10 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 400,00 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 19 400,00 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 085,62 107 085,62 104 085,62 8 500,00 95 585,62 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 97 085,62 97 085,62 94 085,62 8 500,00 85 585,62 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 74 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 660,00 16 660,00 16 660,00 9 500,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 121 660,00 121 660,00 121 660,00 84 000,00 37 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 660,00 16 660,00 16 660,00 9 500,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 16 660,00 16 660,00 16 660,00 9 500,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 660,00 4 660,00 4 660,00 0,00 4 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 4 660,00 4 660,00 4 660,00 0,00 4 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 800 442,50 2 800 442,50 2 358 050,00 1 195 768,98 1 162 281,02 0,00 373 880,00 68 512,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 540,00 11 540,00 11 540,00 11 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 811 982,50 2 811 982,50 2 369 590,00 1 207 308,98 1 162 281,02 0,00 373 880,00 68 512,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 312,50 74 312,50 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 68 512,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
zwiększenie 11 540,00 11 540,00 11 540,00 11 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE64CAE-9FBA-4078-8BB9-20662204806C. Podpisany Strona 4



po zmianach 85 852,50 85 852,50 17 340,00 11 540,00 5 800,00 0,00 0,00 68 512,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 257,00 9 257,00 9 257,00 9 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 9 257,00 9 257,00 9 257,00 9 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 283,00 283,00 283,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 283,00 283,00 283,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 748 010,26 8 748 010,26 414 241,26 366 384,00 47 857,26 40 500,00 8 293 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 8 748 010,26 8 748 010,26 414 241,26 366 384,00 47 857,26 40 500,00 8 293 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  

Działalność 
placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 116 491,70 3 245 139,76 3 245 139,76 193 100,00 3 052 039,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 871 351,94 15 871 351,94 11 832 939,61 0,00 0,00 
zmniejszenie -79 853,00 -79 853,00 -79 853,00 -3 933,00 -75 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 466 353,48 34 593,00 34 593,00 4 753,00 29 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 760,48 431 760,48 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 19 502 992,18 3 199 879,76 3 199 879,76 193 920,00 3 005 959,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 303 112,42 16 303 112,42 11 832 939,61 0,00 0,00 
przed zmianą 2 136 700,00 2 136 700,00 2 136 700,00 33 600,00 2 103 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 020,00 -3 020,00 -3 020,00 -2 200,00 -820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 753,00 4 753,00 4 753,00 4 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 2 138 433,00 2 138 433,00 2 138 433,00 36 153,00 2 102 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 240,00 4 240,00 4 240,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 30 240,00 30 240,00 30 240,00 30 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 472,00 472,00 472,00 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 5 172,00 5 172,00 5 172,00 5 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE64CAE-9FBA-4078-8BB9-20662204806C. Podpisany Strona 5



po zmianach 741,00 741,00 741,00 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -820,00 -820,00 -820,00 0,00 -820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 832 939,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 832 939,61 11 832 939,61 11 832 939,61 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 740,00 26 740,00 26 740,00 0,00 26 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 11 859 679,61 26 740,00 26 740,00 0,00 26 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 832 939,61 11 832 939,61 11 832 939,61 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 740,00 26 740,00 26 740,00 0,00 26 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 26 740,00 26 740,00 26 740,00 0,00 26 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  Schroniska dla 

zwierząt 
po zmianach 48 100,00 48 100,00 48 100,00 0,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 43 100,00 43 100,00 43 100,00 0,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 941 131,63 683 659,76 683 659,76 159 500,00 524 159,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 471,87 257 471,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -76 833,00 -76 833,00 -76 833,00 -1 733,00 -75 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 431 760,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 760,48 431 760,48 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 296 059,11 606 826,76 606 826,76 157 767,00 449 059,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 232,35 689 232,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 733,00 -1 733,00 -1 733,00 -1 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 4 767,00 4 767,00 4 767,00 4 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 270 535,46 270 535,46 270 535,46 0,00 270 535,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 100,00 -45 100,00 -45 100,00 0,00 -45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 225 435,46 225 435,46 225 435,46 0,00 225 435,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 257 471,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 471,87 257 471,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 431 760,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 760,48 431 760,48 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 689 232,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 232,35 689 232,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 047 082,31 1 047 082,31 0,00 0,00 0,00 1 047 082,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 896,00 32 896,00 0,00 0,00 0,00 32 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 079 978,31 1 079 978,31 0,00 0,00 0,00 1 079 978,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 896,00 32 896,00 0,00 0,00 0,00 32 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 832 896,00 832 896,00 0,00 0,00 0,00 832 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 896,00 32 896,00 0,00 0,00 0,00 32 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

po zmianach 832 896,00 832 896,00 0,00 0,00 0,00 832 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 919 686,52 32 859 693,41 18 997 992,77 11 717 458,98 7 280 533,79 3 573 572,31 9 277 282,00 116 856,84 803 989,49 90 000,00 17 059 993,11 17 059 993,11 11 832 939,61 0,00 0,00 
zmniejszenie -431 964,34 -431 964,34 -431 964,34 -122 914,34 -309 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 1 141 540,16 172 779,68 130 052,68 50 487,68 79 565,00 32 896,00 9 831,00 0,00 0,00 0,00 968 760,48 968 760,48 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE64CAE-9FBA-4078-8BB9-20662204806C. Podpisany Strona 6



po zmianach 50 629 262,34 32 600 508,75 18 696 081,11 11 645 032,32 7 051 048,79 3 606 468,31 9 287 113,00 116 856,84 803 989,49 90 000,00 18 028 753,59 18 028 753,59 11 832 939,61 0,00 0,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE64CAE-9FBA-4078-8BB9-20662204806C. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/150/2021 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

Realizacja zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

dział rozdział paragraf nazwa plan 
758   Różna rozliczenia 731 760,48 

 75816  Różne rozliczenia finansowe 731 760,48 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin , powiatów 
(związków gmin , związków powiatowo-gminnych , zwiazków 
powiatów), samorządów województw , pozyskane z innych źródeł 731 760,48 

dochody 
razem    731 760,48 

Wydatki 
dział rozdział paragraf nazwa plan 

801   Oświata i wychowanie 300 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 300 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 760,48 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 
 90095  Pozostała działalność 431 760,48 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 431 760,48 
Wydatki 
razem    2 731 760,48 

  

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE64CAE-9FBA-4078-8BB9-20662204806C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/150/2021 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 580 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 580 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 580 000,00 

   BUDOWA UJECIA WODY W MIEJSCOWOŚCI PODLESICE 580 000,00 
600   Transport i łączność 492 136,78 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 95 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

95 000,00 

   DOTACJA DLA POWIATU MIECHOWSKIEGO NA PRZEBUDOWĘ 
DROGI I CHODNIKA 95 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 397 136,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 136,78 

   DROGI GMINNE 10 000,00 

   FS CISZOWICE 16 000,00 

   SOŁECTWO CHODOWIEC 11 136,78 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 

   DROGI GMINNE 360 000,00 
750   Administracja publiczna 17 000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 

   ZAKUP SPRZĘTU NAGLOŚNIAJACEGO 17 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 276 504,39 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 

   DOTACJA DLA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POZARNEJ W MIECHOWIE 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 266 504,39 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 266 504,39 

   MODERNIZACJAV BUDYNKÓW  OSP 250 000,00 

   SOŁECTWO UNIEJÓW-KOLONIA 16 504,39 
801   Oświata i wychowanie 360 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 360 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 

   POMPA CIEPŁA W SZKOLE PODSTAWOWEJ W POGWIZDOWIE 360 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 303 112,42 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 702 940,46 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 702 940,46 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE64CAE-9FBA-4078-8BB9-20662204806C. Podpisany Strona 1



   PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI SCIEKÓW W MIECHOWIE-
CHARSZNICY 3 702 940,46 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 832 939,61 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 182 710,95 

   EKOPARTNERZY NA RZECZ SLONECZNEJ ENERGII MALOPOLSKI 6 182 710,95 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 650 228,66 

   EKOPARTNERZY NA RZECZ SLONECZNEJ ENERGII MALOPOLSKI 5 650 228,66 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 78 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 

   OŚWIETLENIE ULIC  20 000,00 

   SOŁECTWO WITOWICE 8 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   FS JELCZA 12 000,00 

   OŚWIETLENIE ULIC  10 000,00 

   SOŁECTWO PODLESICE 16 000,00 

   SOŁECTWO WIERZBIE 12 000,00 

 90095  Pozostała działalność 689 232,35 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 689 232,35 

   REMONT BUDYNKU W POGWIZDOWIE 566 760,48 

   REMONT DACHU W BUDYNKU GMINNYM UNIEJÓW RĘDZINY 50 000,00 

   SOŁECTWO UNIEJÓW-PARCELA 12 471,87 

   zakup samochodu 60 000,00 
Razem 18 028 753,59 

  

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE64CAE-9FBA-4078-8BB9-20662204806C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/150/2021 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 78 900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 68 504,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

68 504,00 

 75056  Spis powszechny i inne 10 396,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 396,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 500,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 500,00 

752   Obrona narodowa 600,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

758   Różne rozliczenia 7 050,34 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 050,34 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 050,34 

851   Ochrona zdrowia 160,00 
 85195  Pozostała działalność 160,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

160,00 

852   Pomoc społeczna 661 563,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 645 096,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

645 096,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 599,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 599,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 868,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

14 868,00 

855   Rodzina 8 517 910,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 245 384,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE64CAE-9FBA-4078-8BB9-20662204806C. Podpisany Strona 1



  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 245 384,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 032 160,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 032 160,00 

 85504  Wspieranie rodziny 236 840,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

236 840,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 3 526,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 526,00 

Razem:    9 267 683,34 
Plan wydatków   

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 78 900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 68 504,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 254,34 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 397,35 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 852,31 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne 10 396,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 831,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 500,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 535,33 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91,55 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 842,55 
752   Obrona narodowa 600,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 
851   Ochrona zdrowia 160,00 

 85195  Pozostała działalność 160,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00 
852   Pomoc społeczna 661 563,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 645 096,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE64CAE-9FBA-4078-8BB9-20662204806C. Podpisany Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315 302,92 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 636,57 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 709,78 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 682,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 424,65 

  4220 Zakup środków żywności 30 000,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 115 270,46 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 339,91 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 729,54 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 599,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 518,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 868,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 868,00 
855   Rodzina 8 517 910,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 245 384,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 187 669,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 315,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 032 160,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 877 160,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 236 840,00 

  3110 Świadczenia społeczne 228 440,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 950,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 270,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 480,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 3 526,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 526,00 
Razem:    9 260 633,00 

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 
2021 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE64CAE-9FBA-4078-8BB9-20662204806C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Treść Dochody 
750   Administracja publiczna 94,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 94,00 
  0690 wpływy z różnych opłat 94,00 

852   Pomoc społeczne 11 142,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 7 900,00 
  0830 wpływy z usług 7 900,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 242,00 
  0830 wpływy z usług  3 242,00 

855   Rodzina 25 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  25 000,00 

  0980 wpływy z tyt. zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 25 000,00 
Razem 36 236,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE64CAE-9FBA-4078-8BB9-20662204806C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/150/2021 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2021 ROKU 

L.p. Treść Kwota 
1. DOCHODY OGÓŁEM:  47 480 482,08 
a) dochody bieżące 33 467 285,99 
b) dochody majątkowe 14 013 196,09 
2. WYDATKI OGÓŁEM: 50 629 262,34 
a) wydatki bieżące 32 600 508,75 
b) wydatki majątkowe 18 028 753,59 

3. 
DEFICYT / 
NADWYŻKA (1 – 2) -3 148 780,26 

4.  PRZYCHODY BUDŻETU 4 267 570,67 
a) Spłaty udzielonych pożyczek 160 000,00 
b) Zaciągnięte kredyty 2 039 058,17 
c) Zaciągnięta pożyczka  

d) 

wynikające z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu , projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 68 512,50 

e) 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu , wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  2 000 000,00 

f)  
wolne srodki, o których mowa w art. 217 ust 2 
pkt 6 ustawy 0,00 

5. ROZCHODY BUDŻETU: 1 118 790,41 
a) Spłata zaciągniętych pożyczek 0,00 
b) Spłata zaciągniętych kredytów 958 790,41 
c) Udzielone pożyczki 160 000,00 

  

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE64CAE-9FBA-4078-8BB9-20662204806C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XX/150/2021 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica w 2021 roku 

Dzi
ał Rozdział Paragraf Treść 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  95 000,00 
 60014  Pozostała działalność  95 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansowana udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 
95 000,00 

   dotacja dla Powiatu  95 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  6 000,00 

 75495  Pozostała działalność  6 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 

6 000,00 
   MŁODZIEŻOWE DRUŻYNY OSP  6 000,00 

801   Oświata i wychowanie  2 439 990,00 
 80101  Szkoły podstawowe  1 672 217,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

 
1 672 217,00 

   SZKOŁY W POGWIZDOWIE I SWOJCZANACH  1 672 217,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  570 972,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

 
570 972,00 

   SZKOŁY W POGWIZDOWIE I SWOJCZANACH  570 972,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

 

48 693,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

 
48 693,00 

   SZKOŁY W POGWIZDOWIE I SWOJCZANACH  48 693,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 
148 108,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

 
148 108,00 

   SZKOŁY W POGWIZDOWIE I SWOJCZANACH  148 108,00 
855   Rodzina  40 500,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  40 500,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  40 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE64CAE-9FBA-4078-8BB9-20662204806C. Podpisany Strona 1



   DOTACJA DLA ŻŁOBKA  40 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 059 978,31 20 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 832 896,00  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 832 896,00  
   dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury -domy i ośrodki kultury , swietlice i kluby 832 896,00  
 92116  Biblioteki 227 082,31  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 227 082,31  
   dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury -domy i ośrodki kultury , swietlice i kluby 227 082,31  
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  20 000,00 

  2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

 
20 000,00 

   DOTACJA NA OCHRONĘ ZABYTKÓW  20 000,00 
926   Kultura fizyczna  40 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  40 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 

40 000,00 
   DOTACJE NA ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

FIZYCZNEJ  40 000,00 

        1 059 978,31 2 641 490,00 
Razem: 3 701 468,31 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE64CAE-9FBA-4078-8BB9-20662204806C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XX/150/2021 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych - Sołectwa (art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim) 

Sołectwo Ciszowice 
Dz. Rozdz § Treść Kwota 

600   Transport i łączność 17 905,17 

 60016  
Drogi publiczne gminne - wydatki majątkowe w tym 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- budowa chodnika w Ciszowicach 16 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne - wydatki bieżące 1 905,17 
  4270 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 905,17 
   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 1 905,17 
   Zakup usług remontowych - Remont drogi dojazdowej do pól 1905,17 
   Ogółem 17 905,17 
   Sołectwo Chodowiec  

Dz. Rozdz § Treść Kwota 
600   Transport i łączność 11 136,78 

 60016  
Drogi publiczne gminne - wydatki majątkowe w tym 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 136,78 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- utwardzenie masą asfaltową poboczy wzdłuż drogi biegnącej przez 
sołectwo 11 136,78 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800,00 
 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 800,00 
  4210 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 800,00 
   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 800,00 

   
Zakup materiałów wyposażenia 
- zakup 1 luster drogowego wraz z montażem koło P. Cz. Wąwoźny 800,00 

   Ogółem 11 936,78 
   Sołectwo Chodów  

Dz. Rozdz § Treść Kwota 
600   Transport i łączność 22 515,23 

 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 22 515,23 
  4270 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 515,23 
   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 22 515,23 

   Zakup usług remontowych - Remont drogi gminnej nr 100 22 515,23 
   Ogółem 22 515,23 
   Sołectwo Charsznica  

Dz. Rozdz § Treść Kwota 
600   Transport i łączność 22 803,36 

 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 22 803,36 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 803,36 
   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 22 803,36 
  4210  2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE64CAE-9FBA-4078-8BB9-20662204806C. Podpisany Strona 1



   
Zakup materiałów wyposażenia 
- zakup kamienia na drogę gminna ( Dudek, Nazarowski) 1 000,00 

   
Zakup materiałów wyposażenia- Zakup kamienia na drogę gminna 
(Kazarma) 1 000,00 

  4270 

Zakup usług remontowych 
- Przekop pod drogą koło Pana Wróbla , wstawienie rur 80, wstawienie 
dryn wzdłuż – droga gminna koło Jarno, 
- nałożenie nakładki asfaltowej – droga Ludwinów 20 803,36 

   Ogółem 22 803,36 
   Sołectwo Dąbrowiec  

Dz. Rozdz § Treść Kwota 
600   Transport i łączność 7 612,26 

 60017  Drogi wewnętrzne - wydatki bieżące 7 612,26 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 612,26 
   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 7 612,26 

  4210 
Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup kamienia na drogi dojazdowe do pól 7 612,26 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 
 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 7 000,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 000,00 
   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 7 000,00 

  4210 
Zakup usług pozostałych 
-Wymiana okien w budynku OSP Dąbrowiec 7 000,00 

   Ogółem 14 612,26 
   Sołectwo Jelcza  

Dz. Rozdz § Treść Kwota 
600   Transport i łączność 10 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 10 000,00 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 
   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 10 000,00 

  4210 
- zakup kamienia na drogę Gminną za Gockami , droga na Perzówkę za Sceliną, 
droga na Spławy 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 047,75 
 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 8 047,75 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 047,75 
   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 8 047,75 

  4210 

Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup materiałów do kuchni przy świetlicy wiejskiej znajdującej się 
w budynku OSP Jelcza 3 000,00 

  4270 

Zakup usług pozostałych 
- remont ścian i posadzki w kuchni przy świetlicy wiejskiej znajdującej 
się w budynku OSP Jelcza 3 000,00 

  4300 
Zakup materiałów wyposażenia 
- Montaż kamer na budynku OSP Jelcza 2 047,75 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki majątkowe w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000,00 

  6060 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- Oświetlenie wzdłuż chodnika za SDS w Jelczy 3 lampy wraz 
z montażem 12 000,00 

   Ogółem 30 047,75 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE64CAE-9FBA-4078-8BB9-20662204806C. Podpisany Strona 2



   Sołectwo Miechów-Charsznica  
Dz. Rozdz § Treść Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 680,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -  wydatki bieżące 9 680,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 680,00 
   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 9 680,00 
  4300  9 680,00 

   

Zakup usług pozostałych 
- Rozbudowa oświetlenia ulicznego ul. Działki na długości 100 moraz ul. 
Żarnowiecka w kierunku cmentarza na długości 150 m. 4 000,00 

   
Zakup usług pozostałych 
- Rozbudowa oświetlenia ulicznego ul. Pomowska – Projekt 5 680,00 

 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 31 481,30 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 31 481,30 
   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 31 481,30 
  4210  27 824,30 

   
Zakup materiałów wyposażenia 
-Zakup lustra na skrzyżowanie ul. Miechowska – Górna 800,00 

   

Zakup materiałów wyposażenia 
Zakup 10 sztuk zewnętrznych dekoracji świątecznych na ul. Żarnowiecką 
i Miechowską 6 000,00 

   

Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup zegara elektronicznego na ul. Kolejową z wyświetleniem daty, godziny, 
temperatury 3 567,00 

   
Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup słupków U-2 w ilości 20 szt. 1 968,00 

   
Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup Kocie oczka 24 szt. 600,00 

   
Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup słupka z wizerunkiem kapusty 2 466,30 

   

Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup Radarowego Pomiaru prędkości DP1 na ulicę Miechowską 
przed przejściem dla pieszych do szkoły od kierunku Miechowa 12 423,00 

  4300  3 657,00 

   

Zakup usług pozostałych 
- Montaż Radarowego Pomiaru prędkości DP1 na ulicę Miechowską 
przed przejściem dla pieszych do szkoły od kierunku Miechowa 2 337,00 

   
Zakup usług pozostałych 
- Montaż słupków U-2 w ilości 20 szt. 840,00 

   
Zakup usług pozostałych 
- Montaż Kocie oczka 24szt. 480,00 

   Ogółem 41 161,30 
   Sołectwo Marcinkowice  

Dz. Rozdz § Treść Kwota 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 929,42 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 15 929,42 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 929,42 
   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 15 929,42 

  4270 
Zakup usług remontowych 
- Remont remizy OSP Marcinkowice 15 929,42 

   Ogółem 15 929,42 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE64CAE-9FBA-4078-8BB9-20662204806C. Podpisany Strona 3



   Sołectwo Podlesice  
Dz. Rozdz § Treść Kwota 

600   Transport i łączność 5 779,10 

 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 5 779,10 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 779,10 
   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 5 779,10 

  4300 

Zakup usług pozostałych 
- Odmulanie rowów przy drodze gminnej od posesji 74 do 85 (działka nr 
294/1, 297) Na Starej Wsi 5 779,10 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 000,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki majątkowe w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 000,00 

  6060 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- Wykonanie oświetlenia ulicznego od nr 51 do nr 56 na istniejacej sieci 
energetycznej 16 000,00 

 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 3 000,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 
   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 3 000,00 

  4210 
Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup kosiarki spalinowej do koszenia boiska i placu zabaw 3 000,00 

   Ogółem 24 779,10 
   Sołectwo Pogwizdów  

Dz. Rozdz § Treść Kwota 
600   Transport i łączność 4 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 4 000,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00 
   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 4 000,00 

  4210 
Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup kamienia na grogi gminne 4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 110,97 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 3 600,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 600,00 
   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 3 600,00 
  4300  3 600,00 

   

Zakup usług pozostałych 
-Modernizacja i naprawa oświetlenia ulicznego w sołectwie Pogwizdów 
(wymiana uszkodzonych lamp) 2 800,00 

   
Zakup usług pozostałych 
– montaż lampy oświetleniowej na słupie ne.1. we wsi Pogwizdów 800,00 

 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 10 510,97 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 510,97 
   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 10 510,97 
  4300   

   
Zakup usług pozostałych 
- koszenie boiska (boisko gminne)na dzień 15.07.2021 oraz 15.08.2021 510,97 

   

Zakup usług pozostałych 
- Wyposażenie pomieszczenia techniczno-socjalnego w budynku 
gminnym Działka nr 482/10 10 000,00 

   Ogółem 18 110,97 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE64CAE-9FBA-4078-8BB9-20662204806C. Podpisany Strona 4



   Sołectwo Swojczany  
Dz. Rozdz § Treść Kwota 

600   Transport i łączność 4 500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 4 500,00 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 500,00 
   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 4 500,00 

  4210 
Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup wiaty przystanku 4 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 161,30 
 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 31 161,30 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 31 161,30 
   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 31 161,30 
  4300  31 161,30 

   
Zakup usług pozostałych 
- Zakup syreny alarmowej dla OSP Swojczany 11 000,00 

   
Zakup usług pozostałych 
Zagospodarowanie placu przy Remizie OSP Swojczany 20 161,30 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 1 000,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00 
   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 1 000,00 

  4300 
Zakup usług pozostałych 
-Założenie lampy na słupie przy posesji nr 188 1 000,00 

 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 4 500,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 500,00 
   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 4 500,00 

  4270 
Zakup usług remontowych 
- Remont boiska sportowego 4 500,00 

   Ogółem 41 161,30 
   Sołectwo Szarkówka  

Dz. Rozdz § Treść Kwota 
600   Transport i łączność 17 328,91 

 60017  Drogi wewnętrzne - wydatki bieżące 17 328,91 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 328,91 
   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 17 328,91 

  4270 

- Zakup usług remontowych 
- bieżące remonty na drogach gminnych dojazdowych do pól 
(uzupełnienie kamieniem , wycinka gałęzi,) 17 328,91 

   Ogółem 17 328,91 
   Sołectwo Tczyca  

Dz. Rozdz § Treść Kwota 
600   Transport i łączność 40 091,11 

 60017  Drogi wewnętrzne - wydatki bieżące 40 091,11 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 091,11 
   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 40 091,11 

  4270 
Zakup usług remontowych 
- Remont dróg dojazdowych do pól – Kolonia Sołtuśnica 40 091,11 

   Ogółem 40 091,11 
   Sołectwo Uniejów-Kolonia  

Dz. Rozdz § Treść Kwota 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 004,39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE64CAE-9FBA-4078-8BB9-20662204806C. Podpisany Strona 5



 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 20 004,39 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 500,00 
   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 3 500,00 

  4210 
Zakup materiałów wyposażenia 
- zakup kosiarki do trawy dla strażaków z OSP Uniejów Kolonia 3 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 16 504,39 

   
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek- zakup wraz z montażem altany, 
obok remizy OSP Uniejów Kolonia 12 504,39 

   
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
- wykonanie podbudowy pod altanę koło remizy OSP Uniejów Kolonia 4 000,00 

   Ogółem 20 004,39 
   Sołectwo Uniejów Parcela  

Dz. Rozdz § Treść Kwota 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 471,87 

 90095  Pozostała działalność - wydatki inwestycyjne 12 471,87 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
- Budowa placu zabaw 12 471,87 

   Ogółem 12 471,87 
   Sołectwo Uniejów-Rędziny  

Dz. Rozdz § Treść Kwota 
600   Transport i łączność 10 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 10 000,00 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 
   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 10 000,00 

  4300 
Zakup usług pozostałych 
- Wyasfaltowanie drogi gminnej Uniejów-Rędziny -Zakopane 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 367,49 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 8 000,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 000,00 
   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 8 000,00 

  4300 
Zakup usług pozostałych 
- montaż 2 lamp solarnych Srokoszówka 8 000,00 

 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 6 367,49 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 367,49 
   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 6 367,49 

  4300 

Zakup usług pozostałych 
- częściowe dofinansowanie malowania dachu na budynku przedszkola Uniejów 
-Rędziny 6 367,49 

   Ogółem 24 367,49 
   Sołectwo Wierzbie  

Dz. Rozdz § Treść Kwota 
600   Transport i łączność 3 388,26 

 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 3 388,26 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 388,26 
   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 3 388,26 

  4270 

Zakup usług remontowych 
- Remont drogi gminnej biegnącej przez wieś oraz udrożnienie rowów 
poboczy 3 388,26 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 12 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE64CAE-9FBA-4078-8BB9-20662204806C. Podpisany Strona 6



   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 500,00 
   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 500,00 

  4300 
Zakup usług pozostałych 
- wymian lamp 500,00 

  6060 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
-Kontynuacja oświetlenia ulicznego na koloni Brzezie zakup 
3 sztuk lamp solarnych 12 000,00 

   Ogółem 15 888,26 
   Sołectwo Witowice  

Dz. Rozdz § Treść Kwota 
600   Transport i łączność 18 096,26 

 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 10 000,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 
   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 10 000,00 

  4300 

Zakup usług pozostałych 
- bieżące utrzymanie dróg gminnych sołectwa Witowice (czyszczenie , 
pogłębienie rowów itp) 10 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne - wydatki bieżące 8 096,26 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 096,26 
   1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 8 096,26 

  4270 
Zakup usług remontowych 
-napraw , remont dróg dojazdowych do pól 8 096,26 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 8 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- zakup z montażem 12 opraw oświetlenia- dołożenie na istniejących 
słupach 8 000,00 

   Ogółem 26 096,26 
     
Podział według klasyfikacji budżetowej na 2021 rok 
   FUNDUSZ SOŁECKI  

Dz. Rozdz § Treść Kwota 
600   Transport i łączność 195 156,44 

 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 120 122,73 
   a)wydatki bieżące 92 985,95 
  4210 Zakup materiałów wyposażenia 20 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 46 706,85 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 779,10 
   b)wydatki majątkowe 27 136,78 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 136,78 
 60017  Drogi wewnętrzne 75 033,71 
   a)wydatki bieżące 75 033,71 
  4210 Zakup materiałów wyposażenia 7 612,26 
  4270 Zakup usług remontowych 67 421,45 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 82 142,86 
 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 82 142,86 
   a)wydatki bieżące 65 638,47 
  4210 Zakup materiałów wyposażenia 13 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 929,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 209,05 
   b)wydatki majątkowe 16 504,39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE64CAE-9FBA-4078-8BB9-20662204806C. Podpisany Strona 7



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 16 504,39 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 139 911,63 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 780,00 
   a)wydatki bieżące 22 780,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 780,00 
   b)wydatki majątkowe 48 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 40 000,00 
 90095  Pozostała działalność 69 131,63 
   a)wydatki bieżące 56 659,76 
  4210 Zakup materiałów wyposażenia 31 624,30 
  4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 535,46 
   b)wydatki majątkowe 12 471,87 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 12 471,87 
   razem 417 210,93 

  

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE64CAE-9FBA-4078-8BB9-20662204806C. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

